
Justering av gångjärnen får bare utföras av kvalificerad 
fackpersonal.

Hængslerne må kun justeres af faglærte håndværkere, 
der har erfaring med dørkonstruktioner.

Justering av hengslene bare av erfarne faghåndverkere 
for dørmontering.

Saranoiden säädön saavat suorittaa vain ovenrakennusko-
kemusta omaavat ammattitaitoiset asentajat.

Justeranvisning
Justeringsanvisning
Justeringsanvisning
Säätöohje

Ändra tätningstryck · Juster tætningstrykket · Justere tetningstrykk · Tiivistyspaineen säätö

– 0,5

+ 0,5

– 0,5

+ 0,5

DIN vänster
DIN venstre
DIN venstre
DIN vasen

DIN höger
DIN højre
DIN høyre
DIN oikea

Höjdjustering · Højdejustering · Høydejustering · Korkeussäätö

+ 3 mm

– 2 mm

Horisontaljustering · Vandret justering · Horisontal justering · Vaakasäätö

± 2,5 mm


